У Т В Е Р Ж Д А Ю»

Председатель Комиссии по

градостроительным и земельным вопросам

 _____________ А.П.Козлов

Протокол
Комиссии по градостроительным  и земельным вопросам

 24.04.2014 года                                                                                                г. Обнинск

Присутствовали:
             Козлов А.П., Лапина О.И.,  Березнер Л.А., Вайзер В.И.,  Грицук О.А.,  Иванов А.А.,  Короткова В.И., Наволокин В.В., Омельченко Н.Г., Онуфриева И.В.

             Секретарь – Никольская Н.В.
Повестка заседания:
             Об итогах публичных слушаний по проекту «Внесение изменений в документацию по планировке территории «Комплексная малоэтажная жилая застройка на территории 44,2 га по адресу: Калужская область, г. Обнинск, район д. Белкино».
          Лапиной О.И.  в соответствии с п. 8.9  Положения о Комиссии, предложено включить в повестку заседания вопрос о рассмотрении обращения директора ДПЦ «Вера, Надежда, Любовь» о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 40:27:020207:34, расположенного по адресу: Калужская обл.,  г. Обнинск,  ул. Заводская, д. 5 для использования в соответствии с кодом 3.100 «Здания для отправления культа, рассчитанные на прихожан».

Голосование: ЗА – единогласно. Вопрос в повестку включен.
Решили:
          По первому вопросу: Рассмотрены и обсудив итоги публичных слушаний по внесению изменений в документацию по планировке территории «Комплексная малоэтажная жилая застройка на территории 44,2 га по адресу: Калужская область, г. Обнинск, район д. Белкино», Комиссия решила направить материалы публичных слушаний (заключение, протокол) и проект Постановления «Об утверждении документации по планировке территории на рассмотрение главе Администрации города и рекомендовать утвердить данный проект.

Голосование: ЗА – единогласно.

            По второму вопросу: Рассмотрев обращения директора ДПЦ «Вера, Надежда, Любовь» о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 40:27:020207:34, расположенного по адресу: Калужская обл.,  г. Обнинск,  ул. Заводская, д. 5 для использования в соответствии с кодом 3.100 «Здания для отправления культа, рассчитанные на прихожан», Комиссия решила ходатайствовать перед Обнинским городским Собранием о назначении публичных  слушаний по  указанному вопросу.

              Голосование: ЗА – единогласно.

Секретарь Комиссии по градостроительным

и земельным вопросам                                                                       Н.В.Никольская